zikredildiği belirlenmiştir. “Tin” kelimesinin Hindistan’daki Tina adlı köye işaret

ettiğini belirten ve burayı Hz. Adem’in indiği yer olarak savunan görüşler vardır. 32

Hadislerde ise Hind dinleri ile ilgili bilgilerin varlığı bir araştırma konusudur.

Biz bunlardan bir tanesini zikredeceğiz. Ebu Hureyre (v. 59/679), Resulullah’ın

Hind seferini müjdelediğini, sefere katılıp şehid olacakların bu mertebenin en

faziletlisini elde edeceğini belirtiyordu. Ayrıca Hind’e karşı savaşanları Allah’ın

Cehennem azabından koruduğu da zikrediliyordu33.

Budizmde “tenasuh” inancı vardır. Cennet ve Cehennem kavramları bulunur.

Dünya’nın büyük bir ateşle son bulacağına ve ömrünün bir milyon sene

olduğuna inanılır. Müslümanlar Hindistan’a girince, oradaki insanlara ehli kitab

muamelesi yapmışlardır.

Đslam öncesi Arab denizcileri Hindistan’la ticaret yaparlardı. M. 711’de

Muhammed bin Kasım (v. 99/717) , ilk defa Hindistan’a gelip yönetim hakim olunca

Şam’daki halifeden, ehli kitab olmayan, fakat cizyeyi kabul eden gayrimüslimler için

bir statü istemiş ve onlar “zimmi” olarak kabul edilmişlerdir. Böylece Hindu Ve

Budistler ehli kitab statüsüne tabi tutulmuşlardır.

daha çok sayıda Müslüman alimse din şartı gözetmeyip zimmet akdinin Arap müşrikleri

dışında kalan tüm insanlarla yapılabileceğini belirtmişlerdir.35

1.1.5. Günümüzde Ehli Kitab

Ehli Kitabı müşrik gören alimler de mevcuttur. Bunların genelde dayanakları

Yahudi ve Hıristiyanların nikahı hakkında sorulduğunda Đbni Ömer’in (v. 73/692)

verdiği cevaptır. O; “Allah müşrik kadınları haram kılmıştır. Hz Đsa’yı, Rab olarak

görmekten daha büyük bir şirk bilmiyorum.” demiştir. Böylelikle onları ehli kitab

saymamıştır. Bu görüşten hareketle Đmamiye kitabî kadınla evlenmeyi haram

görmüştür. Benzer görüşü müfessirlerin bazıları da savunmaktadırlar.

gerçekten Allah’a dua etmekteler onu her şeyin sahibi olarak görmektedirler.

Yukarıda da ifade edildiği gibi ehli Kitabı müşrik gören alimler de mevcuttur.

Bunların genelde dayanakları Yahudi ve Hıristiyanların nikahı hakkında sorulduğunda

Đbni Ömer’in (v. 73/692) verdiği cevaptır. O; “Allah müşrik kadınları haram kılmıştır.

Hz Đsa’yı, Rab olarak görmekten daha büyük bir şirk bilmiyorum.” demiştir. Böylelikle

onları ehli kitab saymamıştır. Bu görüşten hareketle Đmamiye kitabi kadınla evlenmeyi

haram görmüştür. Benzer görüşü müfessirlerin bazıları da savunmaktadırlar.